
SL0 Com.no.: 1/x

Datum / Date: 12.04.2024 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

1 1 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

2 2 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

3 3 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

4 4 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

5 5 CZE 2004 10047333758 * ŠÍSL Bořek LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ

6 6 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ

7 7 CZE 2003 10047288894 * MATĚJKA Ondřej LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ

8 8 POL 2000 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

9 9 POL 2001 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

10 10 POL 2001 10053810833 NOCEN Maciej LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

11 11 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

12 12 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

13 13 POL 2001 10128342401 GARBOLIŃSKI Klaudiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

14 14 POL 1980 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK

15 15 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

16 16 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

17 17 CZE 2005 10080966688 * NOVÁK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

18 18 CZE 1994 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

19 19 CZE 2005 10127654913 * DALECKÝ Štěpán PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

20 20 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC

21 21 POL 1996 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

22 22 POL 2001 10058443692 GORAK Dominik TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

23 23 POL 1987 10008079272 KOLAKOWSKI Dariusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

24 24 POL 1998 10131527738 SZTUKA Marcin TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

25 25 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

26 26 POL 1990 10013543810 KUCHARSKI Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

27 27 POL 2000 10141100931 JANOWSKI Lukasz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS

28 28 GER 2003 10049980848 * WAWRO Bela MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

29 29 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

30 30 GER 2004 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric ImmanuelMAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

31 31 GER 2005 10119883290 * STEINMETZ Justus MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

32 32 GER 2004 10097006549 * ROTH Maxmilian MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

33 33 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

34 34 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK

35 35 CZE 2005 10047442882 * RUBEŠ Daniel ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK

36 36 CZE 2005 10046568266 * SEDLÁK Lukáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK

37 37 CZE 2005 10047334768 * KUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK

38 38 CZE 2005 10130160341 * KUBELKA Adam ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK

39 39 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

40 40 CZE 2000 10141754467 MIŠEJKA Samuel UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

41 41 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

42 42 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

43 43 POL 1990 10005679029 KONWA Marek TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1

44 44 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1

45 45 CZE 2002 10047213823 * ŠULC David MONDRAKER RACING TEAM MX1

46 46 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav BRILON RACING TEAM MB MX1

47 47 CZE 2005 10106763941 * DOVOLIL Josef BRILON RACING TEAM MB MX1

48 48 CZE 1999 10014692551 STRÁNSKÝ Vojtěch MERIDA BIKE RANCH TEAM MX1

49 49 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT

50 50 CZE 1997 10141863894 GDULA Tomáš INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT

51 51 CZE 2000 10023503989 HULA Robert INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT

52 52 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan LAWI STARS - GIANT INT

53 53 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo UCC UCC

54 54 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra UCC UCC

55 55 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan UCC UCC

56 56 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

57 57 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

58 58 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

59 59 CZE 2004 10047443589 * ŠTEC Radovan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

60 60 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

61 61 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

62 62 SVK 1999 10010948553 CHREN Martin TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

63 63 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

64 64 CZE 2005 10059129059 * ELBADRI Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV

65 65 CZE 2005 10047280309 * KOBR Richard ACS  DEVELOPMENT DEV

66 66 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV

67 67 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT DEV

68 68 CZE 2005 10047280410 * KOBR Robert ACS  DEVELOPMENT DEV

69 69 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM MX2

70 70 CZE 2005 10079785009 * HORYNA Vlastimil SPORTRACES CYCLING TEAM MX2

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list



71 71 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin LAPIERRE PLZEŇ MX2

72 72 CZE 1996 10047429950 HRADECKÝ Jaroslav SPORT IMPORT MX2

73 73 CZE 2005 10046792073 * ŠIMEČEK David CTW CYCLING MX2

74 74 GER 1999 10015765918 BANZER Johannes ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

75 75 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

76 76 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

77 77 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon WolfgangARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

78 78 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

79 79 AUT 2005 10079633546 * GORITSCHNIG Marco ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

80 80 AUT 2004 10096052111 * KRUMPL Lorenz ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

81 81 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB

82 82 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS ATT

83 83 CZE 2001 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS ATT

84 84 SVK 2005 10046080842 * RIŠKA Richard ATT INVESTMENTS ATT

85 85 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT

86 86 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT

87 87 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT

88 88 POL 2003 10056266549 * GIERYK Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

89 89 POL 2002 10055079816 * CENTKA Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

90 90 POL 2005 10054542272 * KUS Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

91 91 POL 2002 10093053191 * LAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

92 92 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

93 93 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR

94 94 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

95 95 CAN 2001 10048387018 FRONER Axel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

96 96 NED 2002 10135721471 * BOSCH Gijs CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

97 97 NED 1989 10012877035 RIJPMA Bart CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

98 98 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

99 99 NED 2002 10128172649 * PRUIS Mees CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

100 100 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

101 101 POL 2004 10064325128 * SZULIK Mikolaj LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

102 102 POL 1999 10015847659 KUS Adam LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

103 103 POL 2005 10053908843 * MURYJ Antoni LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

104 104 POL 2004 10091274657 * WAWRZYCZEK Karol LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

105 105 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB

106 106 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS

107 107 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS

108 108 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan AC SPARTA PRAHA ACS

109 109 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří AC SPARTA PRAHA ACS

110 110 CZE 2005 10093680560 * HLADÍK Petr AC SPARTA PRAHA ACS

111 111 CZE 2005 10047234536 * KOHOUT Jaromír AC SPARTA PRAHA ACS

112 112 CZE 2004 10047335778 * MAJDANICS Marek AC SPARTA PRAHA ACS

113 113 CZE 2005 10113575462 * SEIDL Vojtěch AC SPARTA PRAHA ACS

114 114 CZE 1999 10016304872 PROCHÁZKA Michal CK PARDUBICE PAR

115 115 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR

116 116 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej CK PARDUBICE PAR

117 117 CZE 2005 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej CK PARDUBICE PAR

118 118 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR

119 119 CZE 2002 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch KC HLINSKO (HOST CK PARDUBICE) PAR

120 120 CZE 2005 10140729402 * ROSA Petr UCC UCC

počet závodíků / num. of riders: 120

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



Com.no.: 3/x

Datum / Date: 12.04.2024 Místo konání / Place: Strmilov (CZE)

ČEZ CZE LUK POL PBC CZE

1 10014825523 BAKUS Tomáš 8 10048871917 PROKOPYSZYN Filip 15 10047373366 VOLTR Martin

2 10047318705 * VIK Matěj 9 10053810631 DĄBSKI Patryk 16 10118426775 * VYSOČAN Daniel

4 10093181113 * UHER David 10 10053810833 NOCEN Maciej 17 10080966688 * NOVÁK Tomáš

5 10047333758 * ŠÍSL Bořek 11 10015922229 MIAZGA Jan 18 10007650048 KALOJÍROS Tomáš

6 10047286672 * DOSTÁL Václav 12 10054537525 FIJAK Jan 19 10127654913 * DALECKÝ Štěpán

7 10047288894 * MATĚJKA Ondřej 13 10128342401 GARBOLIŃSKI Klaudiusz 20 10023478933 ŘÍMAN Jakub

14 10092770679 GLOWACKI Jan

Dir: Stanislav Bambula Dir: Pawel Tomaszewski Dir: Juraj Sagan

TTS POL MAX GER ELK CZE

21 10058802087 GLANZ Michal 28 10049980848 * WAWRO Bela 34 10047415196 * PŘIDAL Tomáš

22 10058443692 GORAK Dominik 29 10035048710 STADLBAUER Gregor 35 10047442882 * RUBEŠ Daniel

23 10008079272 KOLAKOWSKI Dariusz 30 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric Imm 36 10046568266 * SEDLÁK Lukáš

24 10131527738 SZTUKA Marcin 31 10119883290 * STEINMETZ Justus 37 10047334768 * KUBA Jakub

25 10055080523 RAJTAK Mateusz 32 10097006549 * ROTH Maxmilian 38 10130160341 * KUBELKA Adam

26 10013543810 KUCHARSKI Michal 33 10106692506 * CZEPL Alexander

27 10141100931 JANOWSKI Lukasz

Dir: Rafal Gorak Dir: Karol Heinz Dir: Vladimír Vávra

UNL CZE MX1 CZE INT CZE

39 10130609167 * KADANĚ Jan 43 10005679029 KONWA Marek 49 10009386550 FIALA Petr

40 10141754467 MIŠEJKA Samuel 44 10047264444 * KERL Maximilian 50 10141863894 GDULA Tomáš

41 10125292254 JANUŠKA David 45 10047213823 * ŠULC David 51 10023503989 HULA Robert

42 10106214576 * FANDERLIK David 46 10047818354 * JEŽEK Václav 52 10015836242 BRŇÁK Jan

47 10106763941 * DOVOLIL Josef

48 10014692551 STRÁNSKÝ Vojtěch

Dir: Tomáš Fanderlík Dir: Petr Šulc Dir: Milan Kollert

UCC CZE TUF CZE DEV CZE

53 10128808708 * MONTI Alberto Carlo 56 10048001139 * VÁVRA Petr 64 10059129059 * ELBADRI Jakub

54 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra 57 10093070975 * KOCUR Franciszek 65 10047280309 * KOBR Richard

55 10005619213 WOLF Jan 58 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš 66 10092783817 * MAYER Jakub

120 10140729402 * ROSA Petr 59 10047443589 * ŠTEC Radovan 67 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej

60 10078831173 * SOUKUP Vojtěch 68 10047280410 * KOBR Robert

61 10047168454 * POKORNÝ Ondřej

62 10010948553 CHREN Martin

63 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech

Dir: Vladimír Kříž Dir: Michal Mráček Dir: Pavel Šilhavý

MX2 CZE ARB AUT ATT ATT INVESTMENTS CZE

69 10108091326 * MIKLOŠÍN Matyáš 74 10015765918 BANZER Johannes 82 10092747542 * FIALA Matyáš

70 10079785009 * HORYNA Vlastimil 75 10055885926 POLZER David 83 10059238890 ŘEHA Filip

71 10001412140 SLANÍK Martin 76 10005862824 PÖLL Stefan 84 10046080842 * RIŠKA Richard

72 10047429950 HRADECKÝ Jaroslav 77 10107231763 * SCHABERNIG Simon Wolfgang 85 10023567344 KAŠPAR Jan

73 10046792073 * ŠIMEČEK David 78 10092036917 ERLACHER Matthias 86 10047443690 JAKOUBEK Tomáš

79 10079633546 * GORITSCHNIG Marco 87 10010966943 VANÍČEK Šimon

80 10096052111 * KRUMPL Lorenz

81 10007168886 JENNEWEIN Sandro

Dir: Petr Novák Dir: Rudolf Gross Dir: Jaromír Friede

CHR POL CTG NED LUB LUBELSKIE PERŁA POLSKI POL

88 10056266549 * GIERYK Kacper 94 10073551141 LANGE Wessel 100 10015850689 GIERACKI Patryk

89 10055079816 * CENTKA Kacper 95 10048387018 FRONER Axel 101 10064325128 * SZULIK Mikolaj

90 10054542272 * KUS Piotr 96 10135721471 * BOSCH Gijs 102 10015847659 KUS Adam

91 10093053191 * LAPSA Szymon 97 10012877035 RIJPMA Bart 103 10053908843 * MURYJ Antoni

92 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk 98 10023377990 * GEERSING Stijn 104 10091274657 * WAWRZYCZEK Karol

93 10054544292 * PTAK Szymon 99 10128172649 * PRUIS Mees 105 10058779253 * MUSIALIK Jakub

Dir: Boleslaw Bald Dir: Peter Merx Dir: Dariusz Noceň

ACS CZE PAR CZE

106 10059648516 HABERMANN Richard 114 10016304872 PROCHÁZKA Michal

107 10046427416 * MLEJNEK Daniel 115 10106835881 * GLÄNZNER Dominik

108 10047404284 * HEZINA Jan 116 10046409430 * MAZEL Ondřej

109 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří 117 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej

110 10093680560 * HLADÍK Petr 118 10080738235 * ZAPLETAL Jan

111 10047234536 * KOHOUT Jaromír 119 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch

112 10047335778 * MAJDANICS Marek

113 10113575462 * SEIDL Vojtěch

Dir: Zdeněk Rubáš Dir: Josef Říha

počet závodíků / num. of riders: 120

ACS  DEVELOPMENT

AC SPARTA PRAHA CK PARDUBICE

SPORTRACES CYCLING TEAM MIX ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 

TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CT GIANT STORE ASSEN - NWVG

UCC TUFO PARDUS PROSTĚJOV

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list

ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR LUKS TRÓJKA PIASECZNO PIERRE BAGUETTE CYCLING

TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS MAXSOLAR CYCLING TEAM ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM

UNLIMITED KM TRADING CZ TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MIX INTEGRAY L27 CYCLING TEAM



Com.no.: 13/x

Datum / Date: 13.04.2024 Místo konání / Place: Popelín (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 163 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,61 km/h

1 8 POL 2000 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:49:33 0:00:00 0:00:10

2 87 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:06

3 86 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:05

4 95 CAN 2001 10048387018 FRONER Axel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 3:49:33 0:00:00 0:00:00

5 15 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:49:33 0:00:00 0:00:00

6 101 POL 2004 10064325128 * SZULIK Mikolaj LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

7 82 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:00

8 18 CZE 1994 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:49:33 0:00:00 0:00:00

9 35 CZE 2005 10047442882 * RUBEŠ Daniel ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

10 68 CZE 2005 10047280410 * KOBR Robert ACS  DEVELOPMENT DEV 3:49:33 0:00:00 0:00:00

11 77 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon Wolfgang ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

12 114 CZE 1999 10016304872 PROCHÁZKA Michal CK PARDUBICE PAR 3:49:33 0:00:00 0:00:00

13 58 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:49:33 0:00:00 0:00:00

14 43 POL 1990 10005679029 KONWA Marek TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1 3:49:33 0:00:00 0:00:00

15 100 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:49:33 0:00:00 0:00:02

16 106 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 3:49:33 0:00:00 0:00:00

17 63 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:49:33 0:00:00 0:00:00

18 44 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1 3:49:33 0:00:00 0:00:00

19 83 CZE 2001 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:03

20 66 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV 3:49:33 0:00:00 0:00:00

21 89 POL 2002 10055079816 * CENTKA Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 3:49:33 0:00:00 0:00:00

22 49 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 3:49:33 0:00:00 0:00:00

23 105 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

24 29 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:49:33 0:00:00 0:00:00

25 11 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

26 16 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:49:33 0:00:00 0:00:02

27 34 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

28 57 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:49:33 0:00:00 0:00:00

29 52 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan LAWI STARS - GIANT INT 3:49:33 0:00:00 0:00:00

30 88 POL 2003 10056266549 * GIERYK Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 3:49:33 0:00:00 0:00:00

31 22 POL 2001 10058443692 GORAK Dominik TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 3:49:33 0:00:00 0:00:00

32 54 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra UCC UCC 3:49:33 0:00:00 0:00:00

33 45 CZE 2002 10047213823 * ŠULC David MONDRAKER RACING TEAM MX1 3:49:33 0:00:00 0:00:00

34 76 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

35 85 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:01

36 37 CZE 2005 10047334768 * KUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

37 1 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:49:33 0:00:00 0:00:01

38 102 POL 1999 10015847659 KUS Adam LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:49:33 0:00:00 0:00:03

39 84 SVK 2005 10046080842 * RIŠKA Richard ATT INVESTMENTS ATT 3:49:33 0:00:00 0:00:00

40 24 POL 1998 10131527738 SZTUKA Marcin TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 3:49:33 0:00:00 0:00:00

41 103 POL 2005 10053908843 * MURYJ Antoni LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

42 36 CZE 2005 10046568266 * SEDLÁK Lukáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

43 60 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:49:33 0:00:00 0:00:00

44 28 GER 2003 10049980848 * WAWRO Bela MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:49:33 0:00:00 0:00:03

45 25 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 3:49:33 0:00:00 0:00:00

46 12 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

47 67 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT DEV 3:49:33 0:00:00 0:00:00

48 81 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 3:49:33 0:00:00 0:00:00

49 13 POL 2001 10128342401 GARBOLIŃSKI Klaudiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:49:33 0:00:00 0:00:00

50 3 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:49:33 0:00:00 0:00:00

51 51 CZE 2000 10023503989 HULA Robert INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 3:49:33 0:00:00 0:00:00

52 61 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:49:33 0:00:00 0:00:00

53 119 CZE 2002 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch KC HLINSKO (HOST CK PARDUBICE) PAR 3:49:33 0:00:00 0:00:00

54 94 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 3:49:33 0:00:00 0:00:00

55 99 NED 2002 10128172649 * PRUIS Mees CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 3:51:39 0:02:06 0:00:00

56 50 CZE 1997 10141863894 GDULA Tomáš INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 3:51:39 0:02:06 0:00:00

57 48 CZE 1999 10014692551 STRÁNSKÝ Vojtěch MERIDA BIKE RANCH TEAM MX1 3:51:39 0:02:06 0:00:00

58 2 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:51:39 0:02:06 0:00:00

59 111 CZE 2005 10047234536 * KOHOUT Jaromír AC SPARTA PRAHA ACS 3:51:39 0:02:06 0:00:00

60 9 POL 2001 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:51:39 0:02:06 0:00:00

61 104 POL 2004 10091274657 * WAWRZYCZEK Karol LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 3:51:39 0:02:06 0:00:00

62 21 POL 1996 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 3:51:39 0:02:06 0:00:02

63 78 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 3:52:22 0:02:49 0:00:00

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

2. etapa / 2nd Stage

Výsledková listina / Result



64 17 CZE 2005 10080966688 * NOVÁK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:54:17 0:04:44 0:00:00

65 19 CZE 2005 10127654913 * DALECKÝ Štěpán PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:54:17 0:04:44 0:00:00

66 30 GER 2004 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric Immanuel MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:54:17 0:04:44 0:00:00

67 115 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR 4:03:47 0:14:14 0:00:00

68 65 CZE 2005 10047280309 * KOBR Richard ACS  DEVELOPMENT DEV 4:05:56 0:16:23 0:00:00

69 56 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:05:56 0:16:23 0:00:00

70 42 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL 4:05:56 0:16:23 0:00:00

71 107 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 4:05:56 0:16:23 0:00:00

72 31 GER 2005 10119883290 * STEINMETZ Justus MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 4:05:56 0:16:23 0:00:00

73 6 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ 4:05:56 0:16:23 0:00:00

74 98 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:05:56 0:16:23 0:00:00

75 41 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL 4:05:56 0:16:23 0:00:00

76 92 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:05:56 0:16:23 0:00:00

77 71 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin LAPIERRE PLZEŇ MX2 4:05:56 0:16:23 0:00:00

78 91 POL 2002 10093053191 * LAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:05:56 0:16:23 0:00:00

79 26 POL 1990 10013543810 KUCHARSKI Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:05:56 0:16:23 0:00:00

80 90 POL 2005 10054542272 * KUS Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:05:56 0:16:23 0:00:00

4 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ DNF 0:00:00

5 CZE 2004 10047333758 * ŠÍSL Bořek LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ DNF 0:00:00

7 CZE 2003 10047288894 * MATĚJKA Ondřej LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ DNF 0:00:00

10 POL 2001 10053810833 NOCEN Maciej LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK DNF 0:00:00

14 POL 1980 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK DNF 0:00:00

20 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC DNF 0:00:00

23 POL 1987 10008079272 KOLAKOWSKI Dariusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS DNF 0:00:00

27 POL 2000 10141100931 JANOWSKI Lukasz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS DNF 0:00:00

32 GER 2004 10097006549 * ROTH Maxmilian MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF 0:00:00

33 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF 0:00:00

38 CZE 2005 10130160341 * KUBELKA Adam ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK DNF 0:00:00

39 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

40 CZE 2000 10141754467 MIŠEJKA Samuel UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

46 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav BRILON RACING TEAM MB MX1 DNF 0:00:00

47 CZE 2005 10106763941 * DOVOLIL Josef BRILON RACING TEAM MB MX1 DNF 0:00:00

53 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo UCC UCC DNF 0:00:00

55 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan UCC UCC DNF 0:00:00

59 CZE 2004 10047443589 * ŠTEC Radovan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF 0:00:00

62 SVK 1999 10010948553 CHREN Martin TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF 0:00:00

64 CZE 2005 10059129059 * ELBADRI Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV DNF 0:00:00

69 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM MX2 DNF 0:00:00

70 CZE 2005 10079785009 * HORYNA Vlastimil SPORTRACES CYCLING TEAM MX2 DNF 0:00:00

72 CZE 1996 10047429950 HRADECKÝ Jaroslav SPORT IMPORT MX2 DNF 0:00:00

73 CZE 2005 10046792073 * ŠIMEČEK David CTW CYCLING MX2 DNF 0:00:00

74 GER 1999 10015765918 BANZER Johannes ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

75 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

79 AUT 2005 10079633546 * GORITSCHNIG Marco ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

80 AUT 2004 10096052111 * KRUMPL Lorenz ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

93 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR DNF 0:00:00

96 NED 2002 10135721471 * BOSCH Gijs CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF 0:00:00

97 NED 1989 10012877035 RIJPMA Bart CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF 0:00:00

108 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

109 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

110 CZE 2005 10093680560 * HLADÍK Petr AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

112 CZE 2004 10047335778 * MAJDANICS Marek AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

113 CZE 2005 10113575462 * SEIDL Vojtěch AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

116 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

117 CZE 2005 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

118 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

120 CZE 2005 10140729402 * ROSA Petr UCC UCC DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 120



Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Popelín - 3.okr. / 3rd lap

102 10015847659 KUS Adam LUBELSKIE PERŁA POLSKI 3

21 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS 2

86 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS 1

Popelín - 6.okr. / 6th lap

83 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS 3

16 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING 2

1 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 1

Popelín - 9.okr. / 9th lap

28 10049980848 * WAWRO Bela MAXSOLAR CYCLING TEAM 3

100 10015850689 GIERACKI Patryk LUBELSKIE PERŁA POLSKI 2

85 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS 1

Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Horní Olešná - 2.okr. / 2nd lap

15 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING

18 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING

67 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT

2 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

105 10058779253 * MUSIALIK Jakub LUBELSKIE PERŁA POLSKI

Horní Olešná - 5.okr. / 5th lap

15 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING

18 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING

34 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM

67 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT

83 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS

Horní Olešná - 8.okr. / 8th lap

16 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING

83 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS

103 10053908843 * MURYJ Antoni LUBELSKIE PERŁA POLSKI

21 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS

1 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

Sdělení sboru rozhodčích 2 / Communique of Jury 2

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.10.3 je závodník st.č. 34 a 84 trestán pokutou 200 Kč.

According to article 4.10.3 of ČSC rules are riders no 34 and 84 punished with 200 CZK fine.

34 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM

84 SVK 2005 10046080842 * RIŠKA Richard ATT INVESTMENTS

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.10.3 jsou sportovní ředitelé trestáni pokutou 600 Kč.

According to article 4.10.3 of ČSC rules are sport managers punished with 600 CZK fine.

10048023670 VÁVRA Vladimír ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM

10001095272 FRIEDE Jaromír ATT INVESTMENTS

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.7.2 je závodník st.č. 78 trestán pokutou 200 Kč za každý přestupek - tzn. 4 x 200 Kč.

According to article 4.7.2 of ČSC rules are rider 78 punished with 200 CZK fine per each rule violation - 4 x 200 Kč.

78 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.7.2 je závodník st.č. 92 trestán pokutou 200 Kč za každý přestupek - tzn. 2 x 200 Kč.

According to article 4.7.2 of ČSC rules are rider 92 punished with 200 CZK fine per each rule violation - 2 x 200 Kč.

92 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.7.2 je závodník st.č. 46 trestán pokutou 200 Kč za každý přestupek - tzn. 1 x 200 Kč.

According to article 4.7.2 of ČSC rules are rider 46 punished with 200 CZK fine per each rule violation - 1 x 200 Kč.

46 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav BRILON RACING TEAM MB

Dle tabulky trestů ČSC čl. 4.7.2 jsou sportovní ředitelé trestáni pokutou 600 Kč.

According to article 4.7.2 of ČSC rules are sport managers punished with 600 CZK fine.

10035068211 GROSS Rudolf ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 

10123083280 ŠULC Petr TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MIX
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A2 Com.no.: 16/x

Datum / Date: 13.04.2024 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 175 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,76 km/h

1 88 POL 2003 10056266549 * GIERYK Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:05:34 0:00:00

2 87 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT 4:05:41 0:00:07

3 22 POL 2001 10058443692 GORAK Dominik TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:05:45 0:00:11

4 15 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 4:05:47 0:00:13

5 83 CZE 2001 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS ATT 4:05:51 0:00:17

6 35 CZE 2005 10047442882 * RUBEŠ Daniel ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 4:05:51 0:00:17

7 100 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:05:51 0:00:17

8 86 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 4:05:52 0:00:18

9 85 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 4:05:53 0:00:19

10 34 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 4:05:53 0:00:19

11 106 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 4:05:54 0:00:20

12 84 SVK 2005 10046080842 * RIŠKA Richard ATT INVESTMENTS ATT 4:05:55 0:00:21

13 28 GER 2003 10049980848 * WAWRO Bela MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 4:05:59 0:00:25

14 18 CZE 1994 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 4:05:59 0:00:25

15 43 POL 1990 10005679029 KONWA Marek TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1 4:06:01 0:00:27

16 82 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS ATT 4:06:03 0:00:29

17 8 POL 2000 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:06:08 0:00:34

18 102 POL 1999 10015847659 KUS Adam LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:06:12 0:00:38

19 76 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 4:06:13 0:00:39

20 101 POL 2004 10064325128 * SZULIK Mikolaj LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:06:14 0:00:40

21 58 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:06:15 0:00:41

22 114 CZE 1999 10016304872 PROCHÁZKA Michal CK PARDUBICE PAR 4:06:15 0:00:41

23 16 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 4:06:16 0:00:42

24 63 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:06:17 0:00:43

25 24 POL 1998 10131527738 SZTUKA Marcin TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:06:20 0:00:46

26 119 CZE 2002 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch KC HLINSKO (HOST CK PARDUBICE) PAR 4:06:24 0:00:50

27 52 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan LAWI STARS - GIANT INT 4:06:26 0:00:52

28 60 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:06:31 0:00:57

29 54 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra UCC UCC 4:06:33 0:00:59

30 49 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 4:06:35 0:01:01

31 94 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:06:36 0:01:02

32 105 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:06:37 0:01:03

33 95 CAN 2001 10048387018 FRONER Axel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:06:38 0:01:04

34 37 CZE 2005 10047334768 * KUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 4:06:39 0:01:05

35 36 CZE 2005 10046568266 * SEDLÁK Lukáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 4:06:40 0:01:06

36 67 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT DEV 4:06:40 0:01:06

37 51 CZE 2000 10023503989 HULA Robert INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 4:06:43 0:01:09

38 57 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:06:44 0:01:10

39 1 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 4:06:45 0:01:11

40 29 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 4:06:48 0:01:14

41 89 POL 2002 10055079816 * CENTKA Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:06:52 0:01:18

42 3 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 4:06:52 0:01:18

43 44 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MX1 4:06:53 0:01:19

44 77 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon WolfgangARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 4:06:53 0:01:19

45 66 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV 4:06:55 0:01:21

46 81 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 4:07:02 0:01:28

47 11 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:07:03 0:01:29

48 45 CZE 2002 10047213823 * ŠULC David MONDRAKER RACING TEAM MX1 4:07:04 0:01:30

49 68 CZE 2005 10047280410 * KOBR Robert ACS  DEVELOPMENT DEV 4:07:07 0:01:33

50 61 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:07:07 0:01:33

51 103 POL 2005 10053908843 * MURYJ Antoni LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:07:09 0:01:35

52 25 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:07:12 0:01:38

53 13 POL 2001 10128342401 GARBOLIŃSKI Klaudiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:07:17 0:01:43

54 12 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:07:17 0:01:43

55 21 POL 1996 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:08:12 0:02:38

56 2 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 4:08:53 0:03:19

57 104 POL 2004 10091274657 * WAWRZYCZEK Karol LUBELSKIE PERŁA POLSKI LUB 4:08:54 0:03:20

58 50 CZE 1997 10141863894 GDULA Tomáš INTEGRAY L27 CYCLING TEAM INT 4:08:55 0:03:21

59 9 POL 2001 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:09:14 0:03:40

60 111 CZE 2005 10047234536 * KOHOUT Jaromír AC SPARTA PRAHA ACS 4:09:22 0:03:48

61 48 CZE 1999 10014692551 STRÁNSKÝ Vojtěch MERIDA BIKE RANCH TEAM MX1 4:09:28 0:03:54

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result



62 99 NED 2002 10128172649 * PRUIS Mees CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:09:42 0:04:08

63 78 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB 4:09:47 0:04:13

64 30 GER 2004 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric ImmanuelMAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 4:11:24 0:05:50

65 19 CZE 2005 10127654913 * DALECKÝ Štěpán PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 4:11:43 0:06:09

66 17 CZE 2005 10080966688 * NOVÁK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 4:11:51 0:06:17

67 115 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR 4:21:24 0:15:50

68 92 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:23:02 0:17:28

69 98 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:23:10 0:17:36

70 107 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 4:23:15 0:17:41

71 91 POL 2002 10093053191 * LAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:23:28 0:17:54

72 31 GER 2005 10119883290 * STEINMETZ Justus MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 4:23:32 0:17:58

73 56 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 4:23:35 0:18:01

74 65 CZE 2005 10047280309 * KOBR Richard ACS  DEVELOPMENT DEV 4:23:37 0:18:03

75 42 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL 4:23:47 0:18:13

76 6 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ 4:23:48 0:18:14

77 90 POL 2005 10054542272 * KUS Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR 4:23:57 0:18:23

78 41 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL 4:24:02 0:18:28

79 71 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin LAPIERRE PLZEŇ MX2 4:24:05 0:18:31

80 26 POL 1990 10013543810 KUCHARSKI Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS 4:24:32 0:18:58

74 GER 1999 10015765918 BANZER Johannes ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF

109 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří AC SPARTA PRAHA ACS DNF

70 CZE 2005 10079785009 * HORYNA Vlastimil SPORTRACES CYCLING TEAM MX2 DNF

120 CZE 2005 10140729402 * ROSA Petr UCC UCC DNF

32 GER 2004 10097006549 * ROTH Maxmilian MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF

33 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF

75 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF

62 SVK 1999 10010948553 CHREN Martin TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF

69 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM MX2 DNF

110 CZE 2005 10093680560 * HLADÍK Petr AC SPARTA PRAHA ACS DNF

64 CZE 2005 10059129059 * ELBADRI Jakub ACS  DEVELOPMENT DEV DNF

38 CZE 2005 10130160341 * KUBELKA Adam ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK DNF

55 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan UCC UCC DNF

112 CZE 2004 10047335778 * MAJDANICS Marek AC SPARTA PRAHA ACS DNF

72 CZE 1996 10047429950 HRADECKÝ Jaroslav SPORT IMPORT MX2 DNF

47 CZE 2005 10106763941 * DOVOLIL Josef BRILON RACING TEAM MB MX1 DNF

46 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav BRILON RACING TEAM MB MX1 DNF

118 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR DNF

4 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ DNF

39 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

23 POL 1987 10008079272 KOLAKOWSKI Dariusz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS DNF

5 CZE 2004 10047333758 * ŠÍSL Bořek LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ DNF

96 NED 2002 10135721471 * BOSCH Gijs CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF

97 NED 1989 10012877035 RIJPMA Bart CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF

59 CZE 2004 10047443589 * ŠTEC Radovan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF

116 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF

80 AUT 2004 10096052111 * KRUMPL Lorenz ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF

7 CZE 2003 10047288894 * MATĚJKA Ondřej LYKO KLUB PRACHATICE Z. S. ČEZ DNF

40 CZE 2000 10141754467 MIŠEJKA Samuel UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

14 POL 1980 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK DNF

73 CZE 2005 10046792073 * ŠIMEČEK David CTW CYCLING MX2 DNF

108 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan AC SPARTA PRAHA ACS DNF

20 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC DNF

113 CZE 2005 10113575462 * SEIDL Vojtěch AC SPARTA PRAHA ACS DNF

93 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT CHR DNF

79 AUT 2005 10079633546 * GORITSCHNIG Marco ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARB DNF

53 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo UCC UCC DNF

10 POL 2001 10053810833 NOCEN Maciej LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK DNF

27 POL 2000 10141100931 JANOWSKI Lukasz TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS TTS DNF

117 CZE 2005 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF

počet závodíků / num. of riders: 120



Držitelé trikotů po druhé etapě / Jersey holders after the second stage

88 žlutý / yellow (leader of general classification)     88    -   GIERYK Kacper

8 zelený / green (individual point classification)     8      -   PROKOPYSZYN Filip

15 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     15    -   VOLTR Martin

88 bílý / white (best U23 rider)     88    -   GIERYK Kacper

Nositelé trikotů pro třetí etapu / Jersey wearers for the third stage

88 žlutý / yellow (leader of general classification)     88    -   GIERYK Kacper

8 zelený / green (individual point classification)     8      -   PROKOPYSZYN Filip

15 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     15    -   VOLTR Martin

35 bílý / white (best U23 rider)     35    -   RUBEŠ Daniel

Pořadí mechanických vozů pro třetí etapu / Order of the mechanical cars for the third stage

1 CHR TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT 1

2 ATT ATT INVESTMENTS 2

3 TTS TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS 3

4 PBC PIERRE BAGUETTE CYCLING 4

5 ELK ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 5

6 LUB LUBELSKIE PERŁA POLSKI 6

7 ACS AC SPARTA PRAHA 7

8 MAX MAXSOLAR CYCLING TEAM 8

9 MX1 TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MIX 9

10 LUK LUKS TRÓJKA PIASECZNO 10

11 ARB ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 11

12 TUF TUFO PARDUS PROSTĚJOV 12

13 PAR CK PARDUBICE 13

14 INT INTEGRAY L27 CYCLING TEAM 14

15 UCC UCC 15

16 CTG CT GIANT STORE ASSEN - NWVG 16

17 DEV ACS  DEVELOPMENT 17

18 ČEZ ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 18

19 UNL UNLIMITED KM TRADING CZ 19

20 MX2 SPORTRACES CYCLING TEAM MIX 20

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



P2 Com.no.: 19/x

Datum / Date: 13.04.2024 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 8 POL 2000 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO 10 10

2 87 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS 9 9

3 86 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS 1 8 9

4 95 CAN 2001 10048387018 FRONER Axel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG 7 7

5 15 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING 6 6

6 83 CZE 2001 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS 5 5

7 28 GER 2003 10049980848 * WAWRO Bela MAXSOLAR CYCLING TEAM 5 5

8 102 POL 1999 10015847659 KUS Adam LUBELSKIE PERŁA POLSKI 5 5

9 101 POL 2004 10064325128 * SZULIK Mikolaj LUBELSKIE PERŁA POLSKI 5 5

10 82 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS 4 4

11 100 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUBELSKIE PERŁA POLSKI 3 3

12 18 CZE 1994 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING 3 3

13 16 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING 3 3

14 21 POL 1996 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS 3 3

15 35 CZE 2005 10047442882 * RUBEŠ Daniel ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 2 2

16 85 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS 1 1

17 1 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 1 1

18 68 CZE 2005 10047280410 * KOBR Robert ACS  DEVELOPMENT 1 1

1 15 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING 5 5 10

2 18 CZE 1994 10007650048 KALOJÍROS Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING 4 4 8

3 16 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING 5 5

4 83 CZE 2001 10059238890 ŘEHA Filip ATT INVESTMENTS 1 4 5

5 67 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej ACS  DEVELOPMENT 3 2 5

6 34 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 3 3

7 103 POL 2005 10053908843 * MURYJ Antoni LUBELSKIE PERŁA POLSKI 3 3

8 21 POL 1996 10058802087 GLANZ Michal TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS 2 2

9 2 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 2 2

10 105 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub LUBELSKIE PERŁA POLSKI 1 1

11 1 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 1 1

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result
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G2 Com.no.: 20/x

Datum / Date: 13.04.2024 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 ATT ATT INVESTMENTS CZE 1 0:48:57 87, 83, 85 1 11:28:39 87, 86, 82 12:17:36 0:00:00

2 PBC PIERRE BAGUETTE CYCLING CZE 2 0:49:27 15, 18, 16 2 11:28:39 15, 18, 16 12:18:06 0:00:30

3 TTS TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS POL 3 0:49:36 22, 21, 24 11 11:28:39 22, 24, 25 12:18:15 0:00:39

4 LUB LUBELSKIE PERŁA POLSKI POL 4 0:49:44 100, 101, 102 3 11:28:39 101, 100, 105 12:18:23 0:00:47

5 ELK ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM CZE 5 0:49:46 35, 34, 37 6 11:28:39 35, 34, 37 12:18:25 0:00:49

6 ARB ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE AUT 7 0:50:19 75, 76, 74 9 11:28:39 77, 76, 81 12:18:58 0:01:22

7 TUF TUFO PARDUS PROSTĚJOV CZE 8 0:50:25 58, 63, 60 4 11:28:39 58, 63, 57 12:19:04 0:01:28

8 INT INTEGRAY L27 CYCLING TEAM CZE 12 0:51:07 52, 49, 51 10 11:28:39 49, 52, 51 12:19:46 0:02:10

9 MX1 TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MIX CZE 13 0:51:12 43, 44, 46 5 11:28:39 43, 44, 45 12:19:51 0:02:15

10 DEV ACS  DEVELOPMENT CZE 16 0:51:48 67, 64, 66 8 11:28:39 68, 66, 67 12:20:27 0:02:51

11 LUK LUKS TRÓJKA PIASECZNO POL 18 0:51:51 8, 11, 9 7 11:28:39 8, 11, 12 12:20:30 0:02:54

12 CTG CT GIANT STORE ASSEN - NWVG NED 14 0:51:23 94, 95, 98 12 11:30:45 95, 94, 99 12:22:08 0:04:32

13 ČEZ ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CZE 15 0:51:48 1, 2, 3 13 11:30:45 1, 3, 2 12:22:33 0:04:57

14 MAX MAXSOLAR CYCLING TEAM GER 11 0:50:52 28, 30, 29 14 11:33:23 29, 28, 30 12:24:15 0:06:38

15 PAR CK PARDUBICE CZE 9 0:50:47 114, 119, 118 15 11:42:53 114, 119, 115 12:33:40 0:16:04

16 CHR TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT POL 6 0:50:01 88, 91, 92 16 11:45:02 89, 88, 92 12:35:03 0:17:27

17 ACS AC SPARTA PRAHA CZE 10 0:50:51 106, 109, 113 17 11:47:08 106, 111, 107 12:37:59 0:20:23

MX2 SPORTRACES CYCLING TEAM MIX CZE 19 0:53:26 69, 70, 71 DNF DNF

UCC UCC CZE 17 0:51:49 53, 54, 55 DNF DNF

UNL UNLIMITED KM TRADING CZ CZE 20 0:53:44 40, 42, 41 DNF DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

R B B    T O U R    2 0 2 4
XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET.



R2 Com.no.: 21/x

Datum / Date: 13.04.2024 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 39 2 56 3 42 4 DNF 5 DNF 6 76 7 DNF

4:06:45 0:01:11 4:08:53 0:03:19 4:06:52 0:01:18 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:23:48 0:18:14 DNF 0:00:00

8 17 9 59 10 DNF 11 47 12 54 13 53 14 DNF

4:06:08 0:00:34 4:09:14 0:03:40 DNF 0:00:00 4:07:03 0:01:29 4:07:17 0:01:43 4:07:17 0:01:43 DNF 0:00:00

15 4 16 23 17 66 18 14 19 65 20 DNF

4:05:47 0:00:13 4:06:16 0:00:42 4:11:51 0:06:17 4:05:59 0:00:25 4:11:43 0:06:09 DNF 0:00:00

21 55 22 3 23 DNF 24 25 25 52 26 80 27 DNF

4:08:12 0:02:38 4:05:45 0:00:11 DNF 0:00:00 4:06:20 0:00:46 4:07:12 0:01:38 4:24:32 0:18:58 DNF 0:00:00

28 13 29 40 30 64 31 72 32 DNF 33 DNF

4:05:59 0:00:25 4:06:48 0:01:14 4:11:24 0:05:50 4:23:32 0:17:58 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

34 10 35 6 36 35 37 34 38 DNF

4:05:53 0:00:19 4:05:51 0:00:17 4:06:40 0:01:06 4:06:39 0:01:05 DNF 0:00:00

39 DNF 40 DNF 41 78 42 75

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:24:02 0:18:28 4:23:47 0:18:13

43 15 44 43 45 48 46 DNF 47 DNF 48 61

4:06:01 0:00:27 4:06:53 0:01:19 4:07:04 0:01:30 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:09:28 0:03:54

49 30 50 58 51 37 52 27

4:06:35 0:01:01 4:08:55 0:03:21 4:06:43 0:01:09 4:06:26 0:00:52

53 DNF 54 29 55 DNF 120 DNF

DNF 0:00:00 4:06:33 0:00:59 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

56 73 57 38 58 21 59 DNF 60 28 61 50 62 DNF 63 24

4:23:35 0:18:01 4:06:44 0:01:10 4:06:15 0:00:41 DNF 0:00:00 4:06:31 0:00:57 4:07:07 0:01:33 DNF 0:00:00 4:06:17 0:00:43

64 DNF 65 74 66 45 67 36 68 49

DNF 0:00:00 4:23:37 0:18:03 4:06:55 0:01:21 4:06:40 0:01:06 4:07:07 0:01:33

69 DNF 70 DNF 71 79 72 DNF 73 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:24:05 0:18:31 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

74 DNF 75 DNF 76 19 77 44 78 63 79 DNF 80 DNF 81 46

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:06:13 0:00:39 4:06:53 0:01:19 4:09:47 0:04:13 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:07:02 0:01:28

82 16 83 5 84 12 85 9 86 8 87 2

4:06:03 0:00:29 4:05:51 0:00:17 4:05:55 0:00:21 4:05:53 0:00:19 4:05:52 0:00:18 4:05:41 0:00:07

88 1 89 41 90 77 91 71 92 68 93 DNF

4:05:34 0:00:00 4:06:52 0:01:18 4:23:57 0:18:23 4:23:28 0:17:54 4:23:02 0:17:28 DNF 0:00:00

94 31 95 33 96 DNF 97 DNF 98 69 99 62

4:06:36 0:01:02 4:06:38 0:01:04 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:23:10 0:17:36 4:09:42 0:04:08

100 7 101 20 102 18 103 51 104 57 105 32

4:05:51 0:00:17 4:06:14 0:00:40 4:06:12 0:00:38 4:07:09 0:01:35 4:08:54 0:03:20 4:06:37 0:01:03 #N/A #N/A #N/A #N/A

106 11 107 70 108 DNF 109 DNF 110 DNF 111 60 112 DNF 113 DNF

4:05:54 0:00:20 4:23:15 0:17:41 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:09:22 0:03:48 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

114 22 115 67 116 DNF 117 DNF 118 DNF 119 26

4:06:15 0:00:41 4:21:24 0:15:50 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:06:24 0:00:50

HLADÍK Petr * KOHOUT Jaromír * MAJDANICS Marek *

XXV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

MUSIALIK Jakub *

7 AC SPARTA PRAHA HABERMANN Richard 

VODRÁŽKA Vojtěch *

SEIDL Vojtěch *

13 CK PARDUBICE PROCHÁZKA Michal GLÄNZNER Dominik * MAZEL Ondřej * PROCHÁZKA Ondřej * ZAPLETAL Jan *

MLEJNEK Daniel * HEZINA Jan * POSPÍŠIL Jiří *

6 LUBELSKIE PERŁA POLSKI GIERACKI Patryk SZULIK Mikolaj * KUS Adam MURYJ Antoni * WAWRZYCZEK Karol *

1 TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT GIERYK Kacper *

16 CT GIANT STORE ASSEN - NWVG LANGE Wessel FRONER Axel BOSCH Gijs * RIJPMA Bart GEERSING Stijn *

CENTKA Kacper * KUS Piotr * LAPSA Szymon * MARCINKOWSKI Patryk * PTAK Szymon *

PRUIS Mees *

GORITSCHNIG Marco * KRUMPL Lorenz * JENNEWEIN Sandro 

2 ATT INVESTMENTS FIALA Matyáš * ŘEHA Filip RIŠKA Richard * KAŠPAR Jan JAKOUBEK Tomáš VANÍČEK Šimon 

11 ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE BANZER Johannes POLZER David PÖLL Stefan SCHABERNIG Simon Wolfgang * ERLACHER Matthias 

20 SPORTRACES CYCLING TEAM MIX MIKLOŠÍN Matyáš * HORYNA Vlastimil * SLANÍK Martin HRADECKÝ Jaroslav ŠIMEČEK David *

17 ACS  DEVELOPMENT ELBADRI Jakub * KOBR Richard * MAYER Jakub * ŠILHAVÝ Ondřej * KOBR Robert *

15 UCC MONTI Alberto Carlo *

12 TUFO PARDUS PROSTĚJOV VÁVRA Petr * KOCUR Franciszek * KOBLÍŽEK Matyáš * ŠTEC Radovan * SOUKUP Vojtěch *

ŠEJSTAL Ondra * WOLF Jan ROSA Petr *

POKORNÝ Ondřej * CHREN Martin PSZCZOLARSKI Wojciech 

STRÁNSKÝ Vojtěch 

14 INTEGRAY L27 CYCLING TEAM FIALA Petr GDULA Tomáš HULA Robert BRŇÁK Jan 

9 TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MIX KONWA Marek KERL Maximilian * ŠULC David * JEŽEK Václav * DOVOLIL Josef *

19 UNLIMITED KM TRADING CZ KADANĚ Jan * MIŠEJKA Samuel JANUŠKA David FANDERLIK David *

5 ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM PŘIDAL Tomáš * RUBEŠ Daniel * SEDLÁK Lukáš * KUBA Jakub * KUBELKA Adam *

3 TTS.COACH/SPICA SOLUTIONS GLANZ Michal 

8 MAXSOLAR CYCLING TEAM WAWRO Bela * STADLBAUER Gregor SCHWITZGEBEL Lauric Immanuel * STEINMETZ Justus * ROTH Maxmilian *

GORAK Dominik KOLAKOWSKI Dariusz SZTUKA Marcin RAJTAK Mateusz KUCHARSKI Michal JANOWSKI Lukasz 

CZEPL Alexander *

GARBOLIŃSKI Klaudiusz GLOWACKI Jan 

4 PIERRE BAGUETTE CYCLING VOLTR Martin VYSOČAN Daniel * NOVÁK Tomáš * KALOJÍROS Tomáš DALECKÝ Štěpán * ŘÍMAN Jakub 

10 LUKS TRÓJKA PIASECZNO PROKOPYSZYN Filip DĄBSKI Patryk NOCEN Maciej MIAZGA Jan FIJAK Jan 

R B B    T O U R    2 0 2 4

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

18 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR BAKUS Tomáš VIK Matěj * JINDŘICH Pavel * UHER David * ŠÍSL Bořek * DOSTÁL Václav * MATĚJKA Ondřej *


